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پلیس در تعقیب 3ســارق نقابداری است که 
با اســتفاده از یک پتک و کلاشنیکف به یک 
طلافروشی دستبرد زده و ضمن سرقت مقدار 
زیادی طلا و جواهرات یــک نفر را نیز به قتل 

رسانده‌اند.
به گزارش همشــهری، این حادثه ســاعت 
20:47 پنجشنبه 11اســفندماه در منطقه 
مرتضی‌گرد واقــع در جنوب تهــران اتفاق 
افتاد. 3نفر که نقاب به چهره زده و سوار یک 
موتورســیکلت بودند مقابل یک طلافروشی 
توقف کردند. آنهــا درحالی‌که خوب همه جا 
را می‌پاییدند به طلافروشی که از قبل انتخاب 
کرده بودند نزدیک شدند. اول نگاهی به داخل 
طلافروشــی انداختند. در آنجا 3نفر حضور 
داشتند و مشغول انجام کارهای روزمره‌شان 
بودند. یکی از 3مرد نقابــدار پتک بزرگی در 
دســت داشــت و دیگری یک کلاشــنیکف 
به‌دست گرفته بود و سومین نفر نیز یک کیسه 
بزرگ همراه داشت. سارقی که پتک به‌دست 
داشت ناگهان آن را بالا برد و با قدرت زیادی به 
شیشه ویترین طلافروشی کوبید. چند ضربه 
برای خرد شدن شیشه کافی بود و در شرایطی 
که سارق مســلح نیز تیراندازی می‌کرد، نفر 
سوم در میان خرده شیشه‌های ویترین شروع 

به جمع کردن طلا و جواهرات کرد.
این سرقت مسلحانه در شرایطی در حال رخ 

محمد جعفریجنایی
روزنامه‌نگار

دستگیری کلاهبرداران ۲تریلیون ریالی
ســخنگوی فراجا ضمن اعلام خبر 
دستگیری کلاهبرداران 2تریلیون 
ریالی به تشــریح دســتاوردهای 
مرحله دوم طرح مبارزه با ســرقت 
و دستگیری بیش از 18هزار سارق 

و مالخر خبر داد.
به‌گزارش همشــهری، سردار ســعید منتظر المهدی با اشاره به 
آغاز مرحله دوم طرح مقابله با ســرقت با ورود گشت‌های ویژه و 
کارآگاهان زبده به‌منظور تشــدید برخورد با سارقان با تمرکز بر 
مالخرها گفت: همه کسانی که فکر غارت اموال و دست‌درازی به 
جان و مال مردم را در سر می‌پرورانند به هوش و به گوش باشند، 
که پلیس در کمین آنهاســت و با تمام نیرو طــرح مقابله با انواع 
سرقت‌ها را آغاز کرده است. سخنگوی فراجا ضمن تشکر ویژه از 
دستگاه قضایی و درخواست مستمر برای صدور احکام بازدارنده، 
گفت: عدم‌رهایی سارقان سابقه دار مخصوصا در ایام نوروز می‌تواند 
آسودگی خیال را تا حد زیادی به شهروندان هدیه دهد. در همین 
راستا طی ۱۸روز گذشته از شروع طرح که با دستور رئیس پلیس 
کشور در سراسر کشور آغاز شــده تعداد قابل توجهی از سارقان 
ســابقه دار دســتگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. دستگیری 
18هزارو779سارق و مالخر، کشــف22هزارو356فقره پرونده 
سرقت و استرداد تعدادی از اموال مالباختگان، انهدام باند سارقان 
مسلح خودروهای گران قیمت و انهدام باند جعل سند و فروش یک 
پلاک ثبتی به چندین نفر از دیگر مواردی بود که ســردار منتظر 

المهدی به آن اشاره کرد.
 او شناسایی و دستگیری جاعلان و فروش املاک منابع طبیعی 
به یکی از بانک‌های کشور به ارزش ۲تریلیون‌و۶۰۰ میلیارد ریال، 
شناسایی و دستگیری اعضای باند کلاهبرداری به هویت )ع- خ( 
به همراه مقادیری سلاح و مواد‌مخدر و انهدام باند ۱۰نفره سارقان 
مسلح در پایتخت و دستگیری باند معروف زورگیری معروف به 
»رضا جکسون« را از دیگر اقدامات شاخص در این دوره ۱۸روزه 
عنوان کرد. ســخنگوی فراجا ادامه داد: شناســایی و دستگیری 
مالخرهای عمده گوشــی‌های مســروقه تلفن همراه و استرداد 
تعدادی از آنها به مال باختگان، انهدام باند سارقین موتورسیکلت 
به‌سرکردگی )هـ . ت( و همچنین انهدام باند سارقان احشام نیز از 
آغاز طرح )۲۶بهمن‌ماه( تا‌کنون صورت گرفته اســت. وی افزود: 
کشف پیش دستانه، شناسایی و دســتگیری اعضای باند 3نفره 
سارقین آدم‌ربا و همچنین دستگیری گروگانگیر و رهایی نوجوان 
گروگان حین خروج از مرزهای شرقی کشور ازجمله اقداماتی است 

که تقدیر و تشکر خانواده‌ها را از فراجا درپی داشت.

جنایت بر سر ازدواج دوباره پدر
پســر جوان بعد از جدایی پدر و مادرش با این ادعا که پدرش او 
و مادرش را از خانه بیرون کرده و قصد ازدواج مجدد دارد او را با 

شلیک گلوله به قتل رساند.
به‌گزارش همشــهری، چند روز قبل مأموران پلیس در یکی از 
محله‌های حاشیه‌ای کرمانشاه جسد مردی را کشف کردند که بر 
اثر اصابت چند گلوله به قتل رسیده بود. مأموران در نخستین گام 
توانستند هویت مقتول را شناسایی کنند. او مردی 43ساله بود 
که به تازگی از همسرش جدا شده بود. تحقیقات درباره زندگی 
شخصی این مرد نشــان می‌داد که او پسری 18ساله دارد که در 
جریان اختلافات او و همسرش، از مادرش حمایت می‌کند و بعد از 
جدایی آنها نیز همراه مادرش است. چند نفر پیش از این پدر و پسر 
را هنگام جروبحث و حتی درگیری دیده بودند و همین موضوع 
موجب مطرح شدن فرضیه قتل پدر به‌دســت پسر شد. در این 
شرایط بود که پسر 18ساله بازداشت شد و درحالی‌که زمان زیادی 
از آغاز بازجویی‌ها نگذشته بود به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت 

چون پدرش قصد ازدواج مجدد داشته او را به قتل رسانده است.
متهم به قتل 18ســاله در اعترافاتش گفت:‌ پــدر و مادرم بعد از 
مدت‌ها اختلاف از یکدیگر جدا شــدند و پدرم قصد داشــت با 
زن دیگری ازدواج کند. من بارها با او صحبت کردم تا شــاید از 

تصمیمی که گرفته بود منصرف شود اما فایده نداشت.
او در ادامه گفت: پدرم نه‌تنها می‌خواست ازدواج مجدد کند، بلکه 
می‌خواست من و مادرم را هم از خانه بیرون کند و به همین دلیل 
من هم تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم. ساعت 11 شب با کلت 
کمری که تهیه کرده بودم سراغ پدرم رفت. برای آخرین مرتبه از او 
درباره تصمیمش سؤال کردم و وقتی فهمیدم که او حاضر نیست 
از تصمیمی که گرفته کوتاه بیاید چندین گلوله به او شلیک کردم.

ســرهنگ علی کرمی، رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه در 
این‌باره گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک اسلحه با 2تیغه 
خشاب کشف شد و هم‌اکنون متهم در بازداشت به‌سر می‌برد و 

تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

اورژانس کشور آخرین آمار قربانیان مرتبط با  چهارشنبه سوری را اعلام کرد

یک فوتی و ۸ قطع عضو
رئیس سازمان اورژانس کشور از جان‌باختن یک نفر و قطع عضو 

8نفر دیگر در حوادث در ارتباط با  به چهارشنبه سوری خبر داد.
به گزارش همشــهری، دکتر جعفر میعادفــر، در این‌باره گفت:‌ 
به چهارشنبه آخر ســال نزدیک می‌شــویم و با توجه به اینکه 
قاچاقچیان در حال توزیع حجم زیادی از مواد محترقه هستند، 
اورژانس در حالت آماده ‌باش است و تاکنون در حوادث مربوط به 

چهارشنبه سوری یک نفر فوت و 8نفر دچار قطع عضو شده‌اند.
او در ادامه گفت: در نوروز ۱۴۰۲،‌ ماه مبــارک رمضان را نیز در 
پیش داریم و برآورد می‌شود که از ۲۴ اسفند سال‌جاری تا چهارم 
فروردین ۱۴۰۲ با حجم زیادی از مســافرت‌ها مواجه باشیم، به 
همین دلیل امداد نوروزی و نظارت بیشتر برای کاهش حوادث 
ترافیکی از هفته پایانی اســفندماه آغاز می‌شــود. در این ایام 
۲۶هزار نیروی اورژانس در طرح امداد نوروزی، آماده باش بوده 
و حدود یک هزار و ۲۰۰پایگاه اورژانس در سراســر کشور آماده 

خدمات‌رسانی به هموطنان و مسافران نوروزی هستند.
رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: حجم مسافرت در ۲بخش از 
۲۴ اسفند سال‌جاری تا چهارم فروردین و از چهارم تا ۱۳ فروردین 
پیش‌بینی شده است و ممکن است ترددها ۱۰درصد نسبت به 

نوروز ۱۴۰۱ افزایش یابد.
میعادفر ادامــه داد: در ۳۰کیلومتری ورودی شــهرها حوادث 
بیشــتری رخ می‌دهد، به همین دلیل ایســتگاه‌های سلامت با 
همکاری پلیس و هلال احمر در این ورودی‌ها مستقر خواهند شد.

کوتاه از حادثه

ساماندهی مهاجرین می‌تواند فرصت‌های بسیاری برای 
کشور ایجاد کند

مهاجرین در هر کشوری می‌توانند  همزمان تهدید و  فرصت 
باشند. تهدید هستند اگر مدیریتی و سیاستی درست بر آمدن 
و حضور آنها در کشورها اعمال نشود و فرصت هستند چنانچه 
مدیریت و گزینش شده و اجازه ورود و فعالیت به آنها داده شود. 
نظر به اهمیت بالای سیاسی - فرهنگی و اقتصادی این موضوع 
بجاست که مجلس شورای اسلامی با ارائه راهکاری مناسب به 

این خلأ بزرگ در نظام اجرایی کشور پایان دهد.
مجتبی میربهاء تهران 

دور باطل ثبت سفارش صادرات و واردات متوقف شود
از اوایل دی‌ماه در ثبت سفارش واردات و صادرات مشکل وجود 
دارد و صادرکننده و واردکننده در دور باطلی گیر افتاده‌اند. این 
در حالی است که دولت می‌گوید برای واردات ارز کافی داریم 
و صادرات نیز به‌راحتی کفاف ارز مورد نیاز واردات را می‌دهد. 
اگر اینگونه است چرا دو‌ماه است با رد درخواست از طرف بانک 
مرکزی و عدم‌تخصیــص ارز برای واردات قطعات آسانســور 

مواجهیم؟ به ما بگویند ارز کجاست ما اقدام کنیم.
بهرامی از ارومیه 

اضافه‌کاری کارمندان وزرات رفاه دوباره جاری شود
از دوران وزیر ســابق تامیــن اجتماعی اضافــه کاری برخی 
کارمندان وزارت رفاه و تامین اجتماعی قطع شده و این مسئله 
با توجه به گرانی، مشــکلات اقتصادی و معیشــتی، موجب 
نارضایتی آنان شده است. تقاضا داریم اضافه‌کاری کارمندان 

وزارت رفاه دوباره جاری شود.
فعال از تهران 

کیفیت کار دستگاه‌های تشخیص پزشکی نیازمند نظارت است
متأســفانه کیفیت‌ســنجی، کالیبراســیون و نظــارت بر 
 نگهداری دستگاه‌های پزشکی تشــخیصی و درمانی، امری 
فراموش شده در بیمارستان‌ها و مراکز تشخیصی و درمانی 
است. چه بسا پایش برخی از دســتگاه‌ها که کیفیت آنها با 
میزان جذب دوز رادیو اکتیو بیمار نسبت مستقیم دارند، مانند 
دســتگاه‌های رادیولوژی و رادیوتراپی و سی‌تی‌اسکن و... از 
اهمیت بسیار بالاتری برخوردار است. نظارت بر رعایت میزان 
حداکثر دوز مجاز بیمار یکی از وظایف اصلی مدیران بهداشتی 
است. این امر مستلزم وجود یک سازمان نظارتی قوی نظیر 
سازمان استاندارد است تا سازوکار دقیقی را برای پایش‌های 
فنی دستگاه‌های پزشکی به‌ویژه سیستم‌های تصویر‌برداری و 
رادیو‌تراپی تدوین  کرده و بتواند به‌صورت دوره‌ای دستگاه‌های 
پزشکی را کالیبره  کرده و بر کیفیت عملکرد آنها نظارت دقیق 
داشته باشد که اگر چنین شود در مرکزی معتبر حتما می‌شد 

با سونوگرافی بیماری همسرم را به درستی تشخیص داد.
اصلانی از تهران 

کدام دستگاه و مسئول باید قیمت‌ها را کنترل کند
یک روز می‌گویند وزیر اقتصاد گفت فلان کار را می‌کنیم تا 
وضع بهبود یابد، ‌روز دیگر گفته می‌شود قوه قضاییه با مفاسد 
اقتصادی مبارزه می‌کند، گاهی مجلسیان حرفی می‌زنند و 
خلاصه گویا همه دســت اندرکارند. اگر چنین است که حل 
موضوع نباید سخت باشــد. با توجه به نوسانات ارزی قیمت 
بســیاری از اقلام خوراکی ازگوشــت، میوه و تره بار و غیره 
سرسام‌آور و نجومی شده است. بالاخره کدام دستگاه مملکتی 
و دولتی مسئول پایین آوردن قیمت کالاها و اقلام در ایران 

است‌؟ این وضعیت گرانی و تورم نجومی تاکی ادامه دارد؟
شهیدزاده از مرند

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

سارقان مسلح در جریان سرقت مسلحانه از طلافروشی مرد زرگر را به قتل رساندند

دستبرد به طلافروشی با پتک و کلاشنیکف

با گذشت خانواده مقتول،آرامش به روستا بازگشت

درگیری 15ساله بین 2طایفه که تاکنون باعث قتل 

داخلی
4نفر و قصاص یک نفر دیگر شده بود، با اعلام گذشت 

خانواده مقتول از قصاصی دیگر پایان یافت.
به گزارش همشهری، 15سال پیش وقتی در جریان درگیری بین 
2خانواده در یکی از روستاهای اسلام‌آباد غرب در استان کرمانشاه، 
مردی به قتل رسید، اختلافی میان 2طایفه آغاز شد که تا 15سال 
بعد باعث مرگ چند نفر دیگر و داغدار شدن خانواده‌های آنها شد. 
ماجرا از این قرار بود که به‌دنبال قتلی که در آن زمان رخ داد، اعضای 
طایفه مقتول درصدد انتقام از طایفه مقابل برآمدند و به این ترتیب 
درگیری‌های خونباری میان آنها شروع شــد درگیری‌هایی که در 
ادامه باعث قتل افراد دیگری هم شــد و به ایــن ترتیب در جریان 
خونخواهی‌های انجام شــده از ســوی طرفین، 3نفر دیگر به قتل 
رسیدند. این اما پایان ماجرا نبود. چرا که با وقوع قتل‌ها پلیس وارد 
عمل شد و با دســتگیری قاتلان، برای آنها حکم قصاص صادر و در 
ادامه یکی از این افراد به دار مجازات آویخته شد تا تعداد جان‌هایی 
که بر سر درگیری میان این دو طایفه‌ از دســت رفته بود، به رقم5 
برسد. هنوز اما درگیری‌ها ادامه داشت. قاتل دیگری که به جرم قتل 
یکی از مقتولان دستگیر شده بود به قصاص محکوم شده و با تأیید 
حکم، شمارش معکوس برای اجرای آن آغاز شده بود. اجرای حکم 
قصاص، بی‌شک به اختلاف میان 2طایفه دامن می‌زد و این احتمال 

داشت که خونخواهی‌ها در این حوادث ادامه پیدا کند. به همین دلیل 
بود که مسئولان قضایی استان به سراغ ریش‌سفیدان هر دو طایفه 
رفتند و تلاش‌هایشان برای پایان دادن به این کینه قدیمی آغاز شد.

تنها راه پایان یافتن این اختلافات، گذشت خانواده مقتول از قصاص 
بود. در این شــرایط رایزنی‌ها و گفت‌وگو با آنها آغاز شد تا اینکه در 
نهایت روز شــنبه در مراسمی که با حضور مســئولان و جمعی از 
معتمدان استان در روستای »چقا جنگه سفلی«‌ برگزار شد، خانواده 
مقتول از قصاص گذشــتند تا صلح و آرامش پس از 15سال میان 

2طایفه جاری شد.
 در این مراسم، رئیس‌کل دادگستری اســتان کرمانشاه با تقدیر از 
خانواده مقتول و بزرگان و ریش ســفیدان ایلات و عشایر گفت: از 
خانواده مقتول سپاسگزاریم که در عین اقتدار و اینکه حکم قصاص 
در دست داشتند از حق خود گذشــتند و با این گذشت امنیت را به 

منطقه برگرداندند و به خصومت دیرینه این منطقه خاتمه دادند.
پرویز توسلی‌زاده افزود: در تمام دوران مدیریت خود در دادگستری 
کرمانشــاه همواره این پرونده را پیگیری کردیم و با بزرگان زیادی 
رایزنی شــد تا به ایــن خصومت و خونریــزی پایان داده شــود و 

خوشبختانه این مهم امروز محقق شد.
به‌گفتــه وی، قتلی که ۱۵ســال پیش در این منطقــه اتفاق افتاد 
هزینه‌های زیــادی را بر مردم این منطقه تحمیــل کرد. اول اینکه 

5جان پای 15سال درگیری طایفه‌ای 

اختلاف 2همسایه با یکدیگر بر سر 

دادسرا
جای پارک خــودرو که از مدت‌ها 
قبل شروع شده بود عاقبت تلخی 
داشت و موجب قتل یکی از آنها به‌دست دیگری شد.

به گزارش همشــهری، ســاعت 7:30صبح دیروز 
)شــنبه( به مأموران کلانتری 133 شهرزیبا خبر 
رسید که جســد مردی که با ضربات متعدد چاقو 
به قتل رســیده در پارکینگ خانه‌اش کشف شده 
اســت. دقایقی بعد مأموران خود را به محل کشف 
جســد رســانده و ضمن حفظ صحنه، ماجرا را به 
محمد وهابی، بازپرس کشیک دادسرای امور جنایی 
گزارش کردند و به این ترتیب بــا حضور بازپرس 
جنایی و کارشناسان بررسی صحنه جرم تحقیقات 

در این‌باره آغاز شد.
مقتول مردی جوان و از ساکنان همان ساختمان 
بود که بر اثر اصابت 7تا 10ضربه چاقو به قتل رسیده 
بود. تحقیقات درباره او نشان می‌داد که از مدتی قبل 
از همسرش جدا شــده و به تنهایی در آنجا زندگی 
می‌کرد. همچنین بررسی‌ها نشان می‌داد که وی از 
مدت‌ها قبل با یکی از همسایه‌ها بر سر پارک خودرو 
دچار اختلاف شده و چند مرتبه نیز این اختلاف به 
کشمکش و درگیری تبدیل شده بود. در این شرایط 
تنها مظنــون این جنایت همین همســایه به‌نظر 
می‌رسید که پس از قتل نیز یکباره ناپدید شده بود.

درحالی‌که کارآگاهان جنایی در حال بررسی زوایای 
مختلف این پرونده بودند تنها مظنون به محل حادثه 
برگشت و به قتل همسایه‌اش اعتراف کرد. او درباره 
آنچه بین او و مقتول اتفــاق افتاده بود گفت: جای 
پارک خودروهای من و مقتــول در پارکینگ کنار 
یکدیگر بود. از مدتی قبل ما با یکدیگر دچار اختلاف 
شده بودیم. ماشین او کوئیک بود و ماشین من پراید. 
او خیلی روی ماشــینش حســاس بود و می‌گفت 
که من چند مرتبــه موقع پارک کردن ماشــینم 
به‌خودروی او آسیب زده‌ام. درحالی‌که اینطور نبود 
و من هنگام پارک کردن احتیاط زیادی می‌کردم و 

جزئیات مرگ کودک در شلیک پلیس قتل همسایه بر سر جای پارک خودرو
رئیس ســازمان قضایی نیروهای 

انتظامی
مســلح اســتان اصفهان جزئیات 
شــلیک پلیس به یک خودرو که 

باعث مرگ کودکی خردسال شده بود را شرح داد.
به گزارش همشهری، این حادثه حدود ساعت 17:30 
عصر پنجشنبه گذشــته در شهرستان ورزنه استان 
اصفهان رخ داد. آن روز مأمــوران پلیس در جاده‌ای 
معروف به جاده قاچاق که مسیر رفت‌وآمد قاچاقچیان 
است و پیش از این بارها شاهد درگیری میان پلیس و 
قاچاقچیان و به هلاکت رسیدن اشرار و حتی شهادت 
مأموران نیروی انتظامی بوده، به یک خودرو با پلاک 
غیربومی مشکوک شــدند و به راننده دستور ایست 
دادند. اما به‌گفته پلیس، راننــده اقدام به فرار کرد و 
مأموران در جریان تعقیب این خودرو ابتدا چندین 
بار اخطار دادند و در نهایت بــرای متوقف کردن آن 
اقدام به تیراندازی کردند که در جریان شلیک پلیس، 
کودکی خردسال که از سرنشینان خودرو بود جانش 
را از دســت داد. به‌دنبال این حادثه و انتشــار اخبار 
مربوط به آن در فضای مجازی، سیدمحسن بنیمی، 
رئیس سازمان قضایی نیروی مسلح استان اصفهان در 
تشریح این ماجرا گفت: روز حادثه گزارش مشکوک 
بودن یک خودرو به مجموعه انتظامی شهرستان ورزنه 
استان اصفهان داده شد. مأموران انتظامی به محض 
دریافت گزارش و شناسایی خودرو، طرح مهار را اجرا 
کردند اما خودروی سواری پژو، حین اجرای طرح مهار 
پلیس، از ایست و بازرسی شهرستان ورزنه عبور کرد. 
رئیس سازمان قضایی نیروی مسلح استان اصفهان 
با بیان اینکه مأموران بــرای متوقف کردن خودروی 
مذکور به سمت آن تیراندازی کردند، تصریح کرد: در 
پی این اتفاق، یکی از تیرهای شلیک شده به یکی از 
۴سرنشین خودرو که کودک بود، اصابت و متأسفانه 
این کودک خردسال فوت شد. وی با اشاره به تشکیل 
پرونده قضایی در دادگســتری شهرســتان ورزنه با 
همین موضوع گفت: اقدامات لازم قضایی توســط 
رئیس حوزه قضایی شهرستان ورزنه انجام و پرونده با 

یادداشت

 خانه‌های لوکس
و ناکامی در جهاد تبیین

آیا کل دولت و مجلــس همین یک تصمیم 
را در بودجه گرفته‌اند؟ کاری که صدا‌وسیما 
انجام می‌دهد صرفا اطلاع‌رســانی تصمیمات مجلس است؛ بدون 
اینکه  نقاط قوت لایحه دولت یا تصمیمــات مجلس گزارش‌های 
روشن کار کند و همین اتفاق هم توســط جریان رسانه‌ای جریان 

انقلاب در حال تکرار است.
خود را جای افــکار عمومی بگذارید. از ایــن لایحه مفصل دولت و 
مصوبات مجلس که 3شیفت احکام مختلف را تصویب می‌کنند، جز 
اخبار پراکنده، فقط خبر ناقص و با تحلیل نادرست خانه‌های لوکس 
در ذهن مردم تصویر شده اســت. چرا باید این مردم نسبت به سال 
آینده کشورشان خوش‌بین باشند؟ اصلا معتقد به نقد نکردن نیستم؛ 
چراکه نقد را مقدمه اصلاح اشکالات دستگاه‌ها و ضرورتی برای اعتبار 
رسانه برای تأثیرگذاری بر ذهن مخاطب می‌دانم و معتقدم متأسفانه 
رسانه‌های انقلاب امروز به‌دلیل ملاحظات مختلف به اندازه لازم نقد 
دلسوزانه نمی‌کنند، اما مسئله این است که اولا این نقد باید دقیق و 
از سر دلسوزی و نه مچ‌گیری باشد، ثانیا باید نقاط قوت در کنار نقد 
با صدای بلندتر گفته شــود و ثالثا اگر اصلاحی صورت گرفت از آن 
استقبال کند. آنچه ذکر شد مشتی است نمونه خروار. این مسئله در 
بسیاری اقدامات دولت یا مجلس یا قوه قضاییه و دیگر دستگاه‌های 

دیگر هم وجود دارد؛ ریشه آن هم برمی‌گردد به 3مسئله: 
اول، نقص دستگاه‌ها در ارائه اطلاعات درست به رسانه، دوم، غفلت 
و ساختار نادرست برخی رسانه‌ها و ســوم، داشتن نگاه سیاسی و 
رقابتی به مسائل. هر رسانه یا فردی ممکن است براساس هرکدام از 
این دلایل دچار خطا شود، اما نکته این است که این مسئله فراگیر 
است و جریان رسانه‌ای انقلاب نسبت به نقاط قوت خود کم بسامد 
و نسبت به اشکالات احتمالی خود پربسامد است؛ مخصوصا جایی 

که نگاه‌های سیاسی پررنگ‌تر می‌شود.
جریان انقلاب تا راهبرد خودش را بر 3اصل تمرکز بر نقاط قوت، نقد 
دلسوزانه نقاط منفی و استقبال از اصلاح تصمیم نگذارد، همچنان 
نخواهد توانســت در جهاد تبیین به جامعه امید تزریق کند؛ البته 
هر آنچه ذکر شــد مشروط به این است که دســتگاه‌های مسئول 
نقطه‌قوتی دندان‌گیر برای ارائه داشته باشــند و داده‌های لازم را 

درباره آن به رسانه‌ها منتقل کنند.

ادامه از 
صفحه اول

هیچ وقت به‌خودروی او آسیب نزده بودم. متهم به 
قتل ادامه داد: ساعت 5:30صبح امروز )روز حادثه( 
به پارکینگ آمدم تا با خودرو به محل کارم بروم. از 
قضا او هم در پارکینگ و کنار خودرواش بود. همین 
که من را دید شــروع به بد و بیراه گفتن کرد و به 
خاطر حرف‌هایی که زد با یکدیگر درگیر شدیم. آن 
زمان هیچ‌کدام از همسایه‌ها در آنجا نبود و با ادامه 
یافتن دعوا او یک چاقو به‌دســت گرفت و به طرفم 
حمله کرد. من هم که خیلی عصبانی شــده بودم 
چاقو را از دستش گرفتم و ناخواسته به او ضربه زدم.

متهم در ادامه گفت:‌ من 2فرزند دارم و دنبال دردسر 
نبوده و نیستم. این درگیری را هم او شروع کرد و من 
به خاطر مسئله پیش‌ پاافتاده‌ای مثل پارک‌کردن 
خودرو قصد آسیب زدن به او را نداشتم و ناخواسته 
مرتکب قتل شدم. براســاس این گزارش، به‌دنبال 
اعترافــات اولیه متهم، او با قــرار قانونی در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیــس آگاهی قرار گرفت و 

تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

صدور قرار عدم‌صلاحیت به سازمان قضایی نیروهای 
مسلح استان اصفهان ارجاع شد.

بنیمی ادامه داد: پس از دریافت این پرونده وارد عمل 
شــدیم و با توجه به صدور قرار تامین برای ماموری 
که اقدام به تیرانــدازی کرده بــود، بازپرس پرونده 
تحقیقات خود را آغاز کرده است. وی افزود: مصمم به 
بررسی هرچه دقیق‌تر پرونده هستیم و در این رابطه 
به بازپرس پرونده تأکیدات موکد شده تا به سرعت و 
با دقت بالا پرونده با رعایت حقوق شــهروندی مورد 
بررسی و نتیجه نهایی گزارش شود. رئیس سازمان 
قضایی نیروهای مسلح اســتان اصفهان درخصوص 
علت متوقف‌کردن خودروی ســواری توسط عوامل 
انتظامی شهرســتان ورزنه، گفــت: در این رابطه به 
پلیس اعلام شده بود که خودرویی مشکوک است و 
پلیس نیز بر این اساس وارد عمل شده است. البته این 
موضوع نیز باید بررسی شود و مدارک و مستندات و 
اظهارات شهود و مطلعان اخذ و درخصوص این موارد 
تحقیقات لازم صورت بگیرد. وی در رابطه با اینکه آیا 
تیراندازی مأموران پلیس پس از فرار صورت گرفته یا 
خیر؟ گفت: گزارشی که نیروی انتظامی داده مبنی بر 
این است که خودروی مذکور از محلی که باید متوقف 
می‎شده، عبور کرده است که این مورد نیز در دست 
بررسی است. بنیمی تأکید کرد: از خودروی مذکور 

هیچ اقلام ممنوعه‌ای کشف نشده است.

به‌دنبال یک قتل 3فقره قتل دیگر و یک قصاص انجام شد و از طرف 
دیگر امنیت و آرامش را از مردم منطقه ســلب کــرد. حالا و با این 
گذشــت، تمام خصومت‌ها پایان یافت و مردم منطقه می‌توانند در 
کمال آرامش و امنیت به زندگی و دوستی و برادری خود ادامه دهند.

دادن بود که صاحبان طلافروشی که 3برادر 
بودند با چشــمان بهت زده همه‌‌چیز را نگاه 
می‌کردند و کاری از دست‌شان ساخته نبود. 
هرچند تلاش‌شان بیهوده به‌نظر می‌رسید اما 
با وجود این تلاش کردند تا مانع سارقان شوند 
و درست در همین لحظات بود که سارق مسلح 
چند گلوله شلیک کرد. یکی از این گلوله‌ها به 
شکم یکی از صاحبان طلافروشی اصابت کرد. 
گلوله دوم به‌دســت طلافروش دیگر خورد و 
سومین گلوله نیز پس از کمانه کردن به عابری 
که به‌صورت اتفاقی از آن خیابان می‌گذشت 

برخورد کرد.
این تیراندازی سبب شد تا 3برادر طلافروش 
برای انجام هرگونه مقاومتی در برابر سارقان 

ناتوان شــوند. در شــرایطی که 2نفر از آنها 
مجروح و دچار خونریزی شده بودند ناباورانه 
سرقت جواهرات‌شــان را می‌دیدند و دقایقی 
بعد سارقان که کیسه‌شــان را پر از طلا کرده 
بودند ســوار موتورسیکلت‌شان شده و از آنجا 

گریختند.
لحظاتی از گریختن سارقان مسلح با حدود یک 
و نیم کیلو طلا می‌گذشت که سایر مغازه‌داران 
و اهالی منطقه خود را به طلافروشی رساندند. 
هنــوز معلوم نبــود که بعــد از ایــن حادثه 
وحشتناک چه بر سر 3برادر طلافروش آمده 
است. کسبه منطقه با دیدن خونریزی 2نفر از 
آنها همزمان با اعلام ماجرا به پلیس از اورژانس 
نیز کمک خواســتند و دقایقی بعــد 2برادر 

مجروح و عابری که گلوله به او برخورد کرده 
بود به مرکــز درمانی منتقل شــدند و تحت 

درمان قرار گرفتند.
همزمان تیم‌های ویــژه‌ای از پلیس در محل 
سرقت حاضر شدند و تحقیقات از همان زمان 
کلید خــورد. آنها ابتدا به بررســی فیلم‌های 
ضبط شــده توســط دوربین‌های مداربسته 
طلافروشی و مغازه‌های اطراف و پرس و جو و 
تحقیق از شاهدان پرداختند. هر چند سارقان 
چهره‌های‌شان را با نقاب پوشــانده بودند اما 
مأموران در همان بررسی‌های اولیه توانستند 
به سرنخ‌هایی از متهمان دســت پیدا کنند. 
شیوه ارتکاب سرقت از طلافروشی حاکی از آن 
بود که سارقان از مدت‌ها پیش نقشه دستبرد 
به آنجا را کشیده و همه‌‌چیز را به خوبی بررسی 
کرده بودند. همچنین به‌نظر می‌رسید آنها از 
سارقان سابقه‌دار هستند؛ چرا که نقشه‌شان را 
بدون هیچ نقصی و در کوتاه‌ترین زمان ممکن 

اجرا کرده بودند.
چند ســاعت پس از وقوع این سرقت خونین 
در شرایطی که 3مجروح حادثه در بیمارستان 
بودنــد، خبر رســید کــه یکی از بــرادران 
طلافروش که گلوله به شکمش اصابت کرده 
بود به‌دلیل شدت جراحات وارده و خونریزی 
شــدید روی تخت بیمارســتان جانش را از 

دست داده است.
براســاس این گزارش هم‌اکنون کارآگاهان 
پلیس آگاهی با ســرنخ‌های به‌دســت آمده 

به‌دنبال دستگیری سارقان مسلح هستند.


